
J I S T O T A  |  K V A L I T A  |  D O S T U P N O S T  |  Z Á R U K A

CO SE MŮŽE STÁT PŘI VÝBĚRU NEODBORNÉ
FIRMY PRO DODÁVKU A INSTALACI
KLIMATIZAČNÍHO SYSTÉMU

− Nevhodně navržený projekt a volba výrobků mohou 
mít za následky zvýšenou spotřebu elektrické energie, 
poddimenzování výrobku a tedy nedostatečný výkon zařízení, 
nesplnění očekávání zákazníka a další náklady na opravy 
a úpravy systému.

− Nekvalitně provedená instalace s sebou nese i rizika častých 
poruch, zvýšené hlučnosti výrobku, zkrácení životnosti 
systému apod., přičemž tyto závady nejsou způsobeny 
nekvalitním výrobkem, ale pouze špatnými instalačními 
postupy.

− Nedodržením těchto postupů může dojít i k úniku chladiv 
do ovzduší, což má negativní vliv na životní prostředí.

− Výběr prověřeného partnera Vám umožní předejít problémům 
se zanedbaným servisem a údržbou a vyvarujete se 
neodborným a často zdlouhavým a drahým opravám.

KTERÝM FIRMÁM UDĚLUJEME STATUS
PARTNER SINCLAIR GLOBAL GROUP

Tento status udělujeme subjektům na základě vzájemné,  
dlouholeté spolupráce, u nichž bylo ověřeno, že:

− Mají dlouholeté zkušenosti v tomto komplexním oboru
− Zajišťují dodržení správných instalačních postupů, používají 

kvalitní materiály a odvádí “čistou práci”
− Zodpovědně poskytují kvalitní poprodejní servis
− Splňují veškeré legislativní požadavky spojené s oborem 

klimatizační techniky
− Působí na trhu spolehlivě, s vysokým etickým kodexem vůči 

svým zákazníkům
− Se dále vzdělávají v oboru klimatizační techniky 

na pravidelných školeních

Pozn.: Samozřejmě je mnoho firem v regionu, které nejsou našimi 
partnery a rovněž odvádí vynikající, kvalitní práci. Pokud ale s těmito 
firmami nespolupracujeme, nemůžeme jejich způsobilost zaručit.

KONTAKT NA VAŠEHO SINCLAR GLOBAL GROUP PARTNERA

INFORMAČNÍ 
BULLETIN



AIR CONDITIONING

PROČ SI VYBRAT PRODUKTY
ZNAČKY SINCLAIR

SINCLAIR má v nabídce ucelenou produktovou řadu, která 
nabízí řešení pro velmi různorodé realizace. Od malých 
rezidenčních aplikací, přes řešení komerčních prostor a hotelů, 
až po realizace výrobních hal.

Pořízením výrobků SINCLAIR získáte:

− Provozně úsporná zařízení dle zařazení v příslušné 
energetické třídě

− Technologicky vyspělé produkty s odpovídajícími technickými 
parametry, splňující veškeré legislativní požadavky

− Zařízení šetrná k životnímu prostředí
− Produkty vyrobené z kvalitních materiálů za velmi přísné 

kontroly kvality výroby
− Vynikající poměr cena / kvalita / výkon

PROČ SI VYBRAT PRO DODÁVKU
A INSTALACI ZAŘÍZENÍ KLIMATIZAČNÍ
TECHNIKY PARTNERA SINCLAIR GLOBAL GROUP

Pro dlouhodobý a bezchybný chod klimatizační techniky je 
nezbytné souběžné plnění následujících předpokladů:

− Kvalitní produkty klimatizační techniky
− Odborně zpracovaný projekt a volba správného řešení 

pro danou realizaci
− Profesionálně provedená instalace, použití kvalitních materiálů 

a dodržování správných technologických postupů
− Pravidelný servis klimatizačního systému

Jakmile kterýkoliv z výše uvedených bodů není 100% splněn, velmi 
se zvyšuje pravděpodobnost, že celý systém bude buď vykazovat 
problémy při chodu, nebo bude zásadním způsobem zkrácena 
doba jeho životnosti, což s sebou nese výrazné riziko budoucích 
zvýšených nákladů na opravu či výměnu celého systému.

To, že ušetříte při primární investici, se může velmi výrazně prodražit 
v budoucnosti.

SPOLUPRACÍ S PARTNEREM
SINCLAIR GLOBAL GROUP ZÍSKÁVÁTE

− Konzultaci a výběr nejvhodnějšího řešení pro Váš projekt
− Projekt optimálně navržený pro maximální úsporu energií
− Odborné provedení instalace za použití kvalitních materiálů
− Preciznost práce v podobě esteticky zapraveného potrubí 

klimatizační techniky, které nenaruší Váš interiér
− Jistotu, že jsou splněny veškeré předpoklady pro dlouhodobý 

a bezchybný chod klimatizační techniky
− Kvalitní poprodejní servis
− Dostupnost náhradních dílů
− 5letou záruku za předpokladu splnění podmínky 

každoročního servisu

J I S T O T A  |  K V A L I T A  |  D O S T U P N O S T  |  Z Á R U K A


